ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN HƯNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Hưng, ngày      tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh

trên người trên địa bàn xã Xuân Hưng năm 2026

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;
Căn cứ Quyết định số 270/QĐ-BYT ngày 22/01/2025 của Bộ Y tế về việc ban

hành Kế hoạch Phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm năm 2025;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã sau khi thống nhất với

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Phòng, chống dịch bệnh trên người xã Xuân
Hưng năm 2026 gồm các ông (bà) có tên và giữ các chức vụ sau:

1. Ông Đỗ Văn Minh : Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban
2. Ông Đỗ Quốc Hội : Trưởng phòng VH-XH xã - Phó ban
3. Ông Đỗ Thế Hướng : Trưởng trạm Y tế xã - Phó ban TT

4. Bà Vũ Thị Hồng Tươi : Trưởng phòng Kinh tế xã - Ủy viên
5. Ông Lê Văn Bằng : Trưởng Công an xã - Ủy viên
6. Ông Phạm Quốc Phương : Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã - Ủy viên
7. Ông Lê Văn Lợi : Chánh VP HĐND-UBND xã - Ủy viên
8. Bà Phạm Mai Lan : Phó giám đốc TT DVSN công - Ủy viên
9. Ông Đỗ Quang Đạt : Chuyên viên phòng VH-XH xã - Ủy viên

10. Ông Ngô Văn Long : Chuyên viên phòng VH-XH xã - Ủy viên
11. Bà Vũ Thị Huyền : Chuyên viên phòng VH-XH xã - Ủy viên
12. Bà Hoàng Thị Hạnh : Chuyên viên phòng VH-XH xã - Ủy viên
13. Bà Vũ Thị Kim Nghĩa : HT trường MN Xuân Bắc - Ủy viên
14. Bà Đặng Thị Chung : HT trường TH Xuân Bắc - Ủy viên
15. Ông Phạm Văn Thái : HT trường THCS Xuân Bắc - Ủy viên
16. Bà Nguyễn Thị Thanh Hiền : HT trường MN Xuân Phương - Ủy viên

2

17. Bà Ngô Thị Thu : HT trường TH Xuân Phương - Ủy viên
18. Ông Vũ Trung Kiên : HT trường THCS Xuân Phương - Ủy viên
19. Bà Phạm Thị Ánh Hồng : HT trường MN Xuân Trung - Ủy viên
20. Bà Mai Thị Nhung : HT trường TH Xuân Trung - Ủy viên
21. Ông Phạm Viết Cường : HT trường THCS Xuân Trung - Ủy viên
22. Bà Trần Thị Bích Ngọc : HT trường MN Xuân Vinh - Ủy viên
23. Ông Phạm Thành Công : HT trường TH Xuân Vinh - Ủy viên
24. Bà Trịnh Thị Thùy : HT trường THCS Xuân Vinh - Ủy viên
25. Bà Phan Thị Hạnh : HT trường MN Thọ Nghiệp - Ủy viên
26. Bà Phạm Thị Thu Yên : HT trường TH Thọ Nghiệp - Ủy viên
27. Ông Khổng Thanh Tùng : HT trường THCS Thọ Nghiệp - Ủy viên
28. Các ông (bà ) xóm trưởng : 43 xóm - Ủy viên

*Mời các ông (bà) có tên và giữ các chức vụ sau tham gia Ban chỉ đạo:

1. Ông Lê Minh Đức : Chủ tịch Ủy ban MTTQVN xã - Ủy viên

2. Ông Nguyễn Tiến Tài : Phó Chủ tịch UB MTTQVN xã,
Chủ tịch Hội CCB xã - Ủy viên

3. Bà Vũ Thúy Nga : Phó Chủ tịch ủy ban MTTQVN
xã, Chủ tịch Hội LHPN xã - Ủy viên

4. Bà Nguyễn Thị Minh Huệ : Phó Chủ tịch UB MTTQVN xã,
Chủ tịch Hội Nông dân xã - Ủy viên

5. Ông Vũ Văn Nam : Phó Chủ tịch UB MTTQVN xã,
Bí thư Đoàn TNCS HCM xã - Ủy viên

Điều 2. Ban chỉ đạo phòng có nhiệm vụ xây dựng và triển khai Kế hoạch hành
động phòng, chống dịch bệnh trên người xã Xuân Hưng năm 2026. Theo dõi, kiểm
tra, đôn đốc, giám sát việc triển khai thực hiện Kế hoạch. Tuyên truyền vận động nhân
dân thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch bệnh trên người.

Tổ chức sơ kết, tổng kết công tác phòng, chống dịch bệnh trên người và báo
cáo các cấp theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng HĐND-
UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan đơn vị liên
quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã, HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lãnh đạo Ủy ban MTTQ xã ;
- Như Điều 3;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Trường Khánh

		2026-02-02T09:14:22+0700

		2026-02-02T09:55:19+0700

		2026-02-02T11:58:03+0700

		2026-02-02T11:58:03+0700

		2026-02-02T11:58:03+0700